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Uudenmaan liiton talouden raami vuodelle 2026

Liite

Jakelu

Lahetdmme oheisena jasenkunnille arvion tulevan vuoden maksuosuuksista
taloussuunnitteluanne varten.

Kuntien jasenmaksuosuuksien kokonaiskertymaa pudotettiin vuodelle 2021
valiaikaisesti COVID-19 -pandemian johdosta 5% (-403 495 €) vuoden 2020
tasosta. Maksuosuuskertyma on pidetty vuosina 2021-2025 talla alennetulla
tasolla.

Alennetut jasenmaksuosuudet ovat tarkoittaneet tarkkaa taloudenpitoa
Uudenmaan liiton toiminnassa. Olemme tehneet ratkaisuja, jotka ovat tuoneet
kustannustehokkuutta liiton toimintaan. Viime vuosina inflaatio on nostanut
muun muassa it-palvelujen ja muiden palvelujen hintoja. Saman aikaisesti
palkkoihin on tullut tyéehtosopimuksissa sovittuja korotuksia. Tama
kustannusten nousu on saatu sopeutettua toimintaamme ilman
jasenmaksujen palauttamista vuoden 2020 tasolle.

Taloussuunnitelmakaudella (2026-2028) jatkamme Uudenmaan liiton
talouden ja toiminnan painopisteiden tarkastelua seka tarkkaa
taloudenpitoamme. Emme esitd maksuosuuksien yhteisummaan korotuksia
vuodelle 2026. Jasenkuntien maksuosuudet maaraytyvat vakiluvussa
tapahtuneen kehityksen perusteella, joten yksittaisten kuntien kohdalla
muutosprosentit poikkeavat toisistaan.

Maksuosuuksien jakautuminen kunnittain ilmenee oheisesta taulukosta.
Maksuosuudet keratdan 6 kertaa vuodessa. Jasenkunnat voivat esittaa
nakemyksensd Uudenmaan liiton talouden raamista 30.9.2025 mennessa.
Maakuntavaltuusto hyvaksyy talousarvion joulukuussa, jonka jalkeen
hyvaksytyt maksuosuudet tiedotetaan jasenkunnille.

Yhteistyoterveisin,

Tuija Telén

Maakuntajohtaja

Taulukko: Esitys jasenkuntien maksuosuuksiksi 2026
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ESITYS JASENKUNTIEN MAKSUOSUUKSIKSI 2026

Helsinki
Espoo
Vantaa
Porvoo
Hyvinkaa
Jarvenpaa
Lohja
Nurmijarvi
Tuusula
Kirkkonummi
Kerava
Vihti
Raasepori
Sipoo
Mantsala
Loviisa
Kauniainen
Karkkila
Hanko
Siuntio
Inkoo
Pornainen
Askola
Lapinjarvi
Pukkila
Myrskyla
Uusimaa

684 018
320931
251 269
51737
47 031
46 871
45 687
45 048
42 225
41 635
38 461
28 799
27 036
22 826
20934
14 352
10 253
8440
7702
6182
5402
4961

4 651
2429
1743
1677
1782300

38,38 %
18,01 %
14,10 %
2,90 %
2,64 %
2,63 %
2,56 %
2,53 %
2,37 %
2,34 %
2,16 %
1,62 %
1,52 %
1,28 %
1,17 %
0,81 %
0,58 %
0,47 %
0,43 %
0,35 %
0,30 %
0,28 %
0,26 %
0,14 %
0,10 %
0,09 %
100 %

2942 242,62
1380 456,17
1080 811,27
222542,11
202 299,67
201 611,44
196 518,57
193 769,97
181 627,08
179 089,25
165 436,57
123 876,34
116 292,95
98 184,01
90 045,74
61 733,85
44 102,37
36 303,91
33129,47
26 591,32
23 236,22
21 339,30
20 005,86

10 448,13

7 497,36

7 213,47

7 666 405,00

2 938 835,71
1368 220,82
1078 123,54
223 469,15
204 350,38
202 559,63
198 877,92
195 130,85
180 112,07
179 310,37
166 487,55
125 531,20
118 551,19
98 447,73
91 310,87
62 994,35
44 746,99
37 387,92
33 640,85
26 830,76
23 436,62
21 667,65
20 478,17
10 670,44

7 759,92

7 472,35

7 666 405,00

3 406,91
12 235,35
2 687,73
927,04
-2 050,71
948,19
-2359,35
-1 360,88
1515,01
221,12
-1 050,98
-1 654,86
-2258,24
263,72
-1265,13
-1 260,50
-644,62
-1 084,01
511,38
-239,44
-200,40
-328,35
-472,31
222,31
-262,56
-258,88
0,00

2(2)

0,12 %
0,89 %
0,25 %
0,41 %
-1,00 %
-0,47 %
-1,19 %
-0,70 %
0,84 %
0,12 %
-0,63 %
1,32 %
-1,90 %
0,27 %
1,39 %
-2,00 %
-1,44 %
-2,90 %
1,52 %
-0,89 %
-0,86 %
1,52 %
2,31%
-2,08 %
-3,38%
-3,46 %
0,00 %





